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OPD SISTEMA AGUAS DE HUIXQUILUCAN

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CONCEPTQ

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sccial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacidn de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,-Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financiercs
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicles Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidics y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico___ _ ___

273,370,091.13

54,876.00

273,424,967.13

3,282,624.04

3,282,524.04

938,723.23

129,385,869.30
130,325,592.53
407,033,083.70

106,579,648.17

38,486,041.24

-34,978.20

38,451,063.04

0.00

124,171.73

16,296,007.50

16,420,179.23

54,871,242.27

11,728,804 37

311,856,132.37 .

19,897.80

311,876,030.17

3,282,624.04

3.282,524.04

1,063,894.96

145,681,876.80
146,745,771.76
461,904,325.97

118,308,542.54

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvencicnes

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

A7

14,589,530.39 2,139,562.68 16,728,113.07
51,756,292.83 6,371,625.65 58,126,015.48
172,924,471.39 20,240,102.70 193,164,574.09
19,735,288.36 848,786.58 - 20,584,074.94
10,735,288.36 \\ R 20,584,074.94
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OPD SISTEMA AGUAS DE HUIXQUILUCAN

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

I M PORTE

CONGEPTO
] AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
Participaclones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
0.0 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Finangieros
0.00 0.00 0.09
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 5216,443.50 579,772.59 5,788,216.09
Provisiones . .
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencla de Provisiones
‘Otros Gastos
Inversién Plblica
Inversidn Peblica No Capitalizable 8,855,600,41 859,487.63 9,715,088.04
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 206,731,803.66 22,528,149.50 229,259,953.16
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 200,301,280.04 32,343,092.77 232,644,372.81
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